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Lontoo, 11 p. heinäk. — I lko-
............ , • i t t  n  • it i i  • i  i - i i  ......................................................................« ..............................ministeri Kuhlmanin kukistumi*massaan puheessa, jonka Hetyolk julkasee kokonaisuudessaan. M us- ¡lonpojKta muodostettu armeija nen tllikitaan Saksassa suursak-

sotauutisia  Kullervo Manner ja 50  sosialistista edustajaa kuolemaanko-sähkösanomatietgja
mittujen listalla. —  Hunntlaisuuden seuraukset Vironmaalla

(T in e  transla tion filed  w ith  the Postmaster at V to r ia .  O rc., In ly  12, i MX. as rc tf iirc i!  by section 19 of the A c t of Oct. 6th, 1617.)

Amsterdam, 11 p. heinäk. — Senjälkeen kun saksalaiset saapuivat Suo-, 
meen on siellä vangittu 73,000 työläistä, joista useat on telotettu, lausui. 
Saksan itsenäisten sosialistien johtaja Hugo Haase valtiopäivillä pitä- ‘

(T ru e  transla tion  filed w ith  the Postm aster' 
at A storia , O re , In ly  12. l- ' ls .  a- u  . m i t e  I 
by section 19 ot the Act of O ct. 6th. 1917.’  | 

sähkösanomia T ove rille )(U . P :n

(T ru e  trans la tion  filed w ith  the Postmaster 
at Astoria, ( Ire ., J u ly  12, in is ,  as required 
by section 19 of the A c t of O ct. 6th. 1917.)

Am sterdam , 11 p. heinäk. W ashington, 12 p. heinäk. —
Vienin hirvittävästä nälänhä.las- Italian lähetystölle W ashingto- 
tä tiedottaa Berliinin ta g e ,dat- niSSa ilmotetaan virallisesti, että ; ’*?* ‘ Vy * * i 7’
tiu kirjeenvaihtaja lehdelleen: Berat on kukistunut etenevien tcXJÜ ¿ lä R S C  Oli S ä H O n U l.

Päivittäinen annos kutakin italialaisten edessä Albaniassa 
henkilöä kohden on kolme uns­
sia leipää ja sekajauhoja, yksi Serbiaan johtavalla tiellä. T ä m ä : i
missi jihaa. vähemmän kuin vk- oli liittolaisten hyökkäyksen iä -1 paikkaa, Viaporin linnotusta, on kansa ruvennut kutsumaan Golgatak- 

hin oäämäärä. Suuret määrät so- — Eräs 15-vuotias poika tuomittiin kuolemaan sentähden ,että oli

»•! “Suomessa kuolemaantuomittujen listalla on yksi entisiä pääministe- 
Berat on strateegmen keskus - rej ^  ja 50 sosialistista edustajaa, joista monet on jo ammuttu. Telotus-

Talonpoikaisarmeija Moskovan 
edustalla.

Tukholma. 12 p. heinäk. — 
uskovasta tiedotetaan, että 

suunnattom an suuri etupäässä ta- 
m uodostettu a rm eija1 

s« isiä h vallankumouksellisen M.
Tehernoiiin johdolla on ilmesty­
net Moskovan edustalle.

si neljännes unssi rasvaa, kaksi 
ja  puoli unssia perunoita, kolme 
neljännestä unssia hilloa ja nel­
jännes unssi sotakahvia, joka te­
kee jokapäiväisen ruoka-annok- \  ien. Itävalta. 11 p. heinäk. 
sen yhteensä seitsemäksi ia koi- Itävallan sotajoukot Albaniassa 
me-neljännesosa unssiksi. ’ovat sijottunect ‘uudelle puolus

Kirjeenvaihtaja selittää, että  tunliujalle, J.»ka on jari<-stett\

tatarpeita ja vankeja lankesi ita­
lialaisten käsiin.

Turkin ja Amerikan sodan­
uhka.

'W ashington. 12 p. heinäk. — 
-spanjan hallitus on välittänetotfanut käteensä lentolehtisen kadulta. Samanlaisesta rikoksesta telo-!vaitL.kjiartm entHie tiedon. eträ

t.ettiin Julia Datt-niminen nainen.
Edelläm ainittu Hugo llaasen (perialismin läsnäoloa täällä 1

tätä ravintom äärää vAidaan lisä­
tä ainoastaan salateitä tai mak­
samalla suunnattom ia hintoja. 
Jauhoja esimerkiksi voi s« 
maksaa $4.50 tai $5.00 
ja lihaa $7.50 panna. Silavaa 
voidaan saada $3.50 pauna.

J 1
kuntoon, ilmotetaan Itävallan i p- 
virallisessa lausunnossa. Edelleen 
sanotaan, että Devolin laaksoon 

uida jos ¡edennyt ranskalainen retkikunta 
paunasta j torjuttiin.

W ashington, d l p. heinäk. —
Asukkaita pyydetään kävelemään J : 1' 1’11 pääm äatä Al-

avojaloin
Lontoo, 11 p. heinäk.'- 

*an vaatetavarain hallinto on le­
vittänyt Berliinissä seuraavaa 
ju listu sta : "V arotam m e asukkai­
ta kävelemään avojaloin niin pal­
jon kuin m ahdollista.” Sanoma­
lehdissä kehotetaan koulunuori-s 
soa ja ylioppilaita antam aani 
palttua pilantekiji»ille ja esimer- j . 
kin vuoksi kävelemään paljain i'jatkaneet 
jaloin.

banian hyökkäyksessä on Herätin
c i ,  kaupunki. Vojusasta alkaen ita- . ..

lialaiset ovat vallanneet kaikki 1' n!k?a,su-

puhe i m varmaankin sama. ¡on­
ka hän piti Saksan valtiopäivil- 

vastaukseksi Kuhlmanin rau- 
hanpuheeseen. < hnituista kyllä­
kin. Amerikaan saapuneissa lla a ­
sen puhetta huilaavissa raporteis­
sa ei m ainittu näistä Suomen 
sosialistien telotuksista. Am ster­
damissa ilmestyvä Hetvolk, joka 
on julkaissut llaasen puheen ko­
konaisuudessaan. on sosialistinen 

Julia P attin  telotusta

:rei-
lau-

jurkiseksi voitoksi, jo­
ka merkitsee, että he nyt ovat 
täydellisesti m äärääjinä Saksan 
politiikassa. Militaristien kontrol­
li on täydellinen. eiväTkä suur­
saksalaiset lehdet salaa rientu- 
aan tämän johdosta.

Suursaksalaiset sanomalehdet 
ilm ettävät, että amiraali Paul 
von llintzeu nim ittäm isestä ul­
koministeriksi on jo»lopullisesti 
päätett v.

Tämä päätös voi johtaa välien 
rikkoutumiseen Saksan virallis­
ten sosialistien kanssa, jotka jo 
ilmottivat valtiopäivillä kieltäy­
tyvänsä äänestäm ästä sotavaroja 
ellei Hintz.e määrittele ohjel­
maansa. Sosialistien m enettelyl­
lä on ollut niin paljon vaiku­
tusta. että Hintzen nimityksestä 
on arkaillen ¡liuotettu puoliviral­
lisesti. i

Mielipiteet Ranskassa.
Pariisi. 11 p. heinäk. — Paul 

von llintzeu nim ittäm istä Sak­
san ulkoministeriksi liitävät Rans 
kan sanomalehdet julkisena Hil­
mana Saksan valtiopäi vien enem­
mistölle ja samalla loukkaukse­
na etelä-saksalaisille valtioille. 
L’Homme Libre selittää, että 
Ktihlmanin erottaminen osottaa 
selvästi, että Saksan militaristit 
tahtovat jatkaa sotaa "loppuun 
asti ia meidän ranskalaisten ei 
pidä sitä unhottaa."

salaisten

Turkin säännölliset sotajoukot 
oivat edesvastuussa amerikalaisen 
¡omaisuuden hävittämiseen lah- 
risissa. Persiassa. Täftiä seikka 

¡tulee kiristäm ään Amerikan ja 
! Turkin viilejä. Jos Turkin halli- 
! ¡.uksen virallinen vastaus vahvis­
taa tiedonannon voi sotatila puh­
jeta kahden maan välille. 

Hertling rauhanenkelinä.
Lontoo, 12 p. heiiiäk. — Sak- 

i san valtiokansleri von Hertling 
selitti puheessaan valtiopäivillä, 
että Saksan johtajat ovat valmiit 
ottam aan huomioonsa vilpittömiä 
rauhantarjouksia. Sanoi \\ ik o ­
nin ja Baliourin äskettäin pitä­
mien puheiden selvästi osuttavan, 
että viholliset tahtovat hävittää 
Saksan ja siten pakottavat Sak­
san jatkamaan taistelua. Saksan 
Valtiollisten ja militaaristen joh­
tajien keskuudessa sanoi kuiten­
kin olevan mitä täydellisimmän 
yhteisymmärryksen rauhan tar­
jouksen huomioonottamisessa, jos 

tehdään vilpittömästi.

osa johtajista oli vangittu, m.m. 
viisi sosiali vallankumoukseni sta 
hallituksen jäsentä.

vi Mirhachin persoonassa, 
sui. Aleksandroin

Hurja meteli puhkesi tämän 
lausunnon jälkeen. Noin 250 va­
semmistolaista edustajaa hurrasi 
villiintyneenä tät.i lausuntoa, 
kreivi Mirhachin seurueineen is­
tuessa suorana ja jäykkänä.

"Saksalaiset tukahuttavat l ’ku­
rainen työläisten ja talonpoikien 
vallankumousta vankiloilla ja te­
lotuksilla ilman oikeudenkäyn­
tiä. m utta me tiedämme kuinka 
taistella, jos ette te tiedä.” jat­
koi puhuja.

"Saksalaiset ovat saapuneet 
1'kraineen leipää hankkimaan, 
m utta sitä he eivät tule saamaan. 
Missä saksalaiset ovat lastanneet

Bolshevikit voitokkaita.
Lontoo. 11 ¡1. heinäk. — Bol­

shevikit ovat alkaneet hvökkävk- 
i sen tsekkiläis-slovakkeja vastaan 

\  o l g a n  seuduilla ja hallituksen 
joukot ovat kohdanneet suuren 
menestyksen, sanotaan Venäjän 
virallisessa langattomalla lennät- 
timellä saapuneessa sanomassa. 
Tsekkiläis-slovakkien ilmotetaan 
pakenevan myös Siperiassa.

Saksalaisviha Pietarissa.
Amsterdam, 11 p. heinäk. — r 

Eräs saksalainen lääkäri kuvaa 
M eser Zeitungissa Pietarin olo­
ja. Hän sanoo, että A enäjän

, koskevaovat- n au s
kohta on irtonainen lai- 

puheesta, eikä koskene 
Suonien tapahtum ia, vaan lienee 
lausuttu siinä yhteydessä,- kun 
Haase arvosteli saksalaisten to i­
mia Liivinmaalla. Entinen pää­
ministeri tajrkottaa Kullervo

, Manneria, joka vangittiin Yiipu-Ii v vanlaisella

aseinat Sementin saakka ja 
vleensä edenneet keskimäärin 1; 
engl.-peninkulmaa 50 engl.-penin- 

(kulmaa leveällä rintamalla.

Taistelut länsirintamalla.
Länsirintamalla liittolaiset ovat!

Canadan rautateiden 
pajatyöläiset uh­

kaavat lakolla
(T m c  tran-slation filed  w ith  the Postrr »«¡ter

at V to r ia  O rc., lu lv  12. I 'IS . a- rcq ti'i I 
by section 19 of the \c t  of O ct. 6th, 1917.'

.................................. "lenes-i rissa
¡tykscllä paikallisia hyökkäyksi­
ään, joiden tarkotuksena on häi- Virolainen 
ritä Saksan suurhyökkäyksen
valmisteluja sekä parantaa sa­
malla omia puolustusasemia.
(o revn  vallotus oli melkoinen 
voitto ranskalaisille, joiden hal­
tuun tämän kautta joutui kaik­
ki , )isen laaksoa hallitseva vlä-

lähetystö
minassa.

Kööpenha-

M ontreal, 10 p. heinäk. — La-! maa. Mamen ia Aisnen välillä
nadan rautateitten jiajaty. »Iäisten! ranskalaiset ovat 
edustajat ovat sähköteitse pyy-¡Haulin linnan ja 
täneet paikallisunioilta valtuutta
julistaa lakon alkavaksi ellei Uni­
on vaatimaa palkanylennystä 
mvonnetä. Anoessaan valtuut-

vallottaneet 
Longport in.

>t.

Konstantinopolia taas pommi­
tettu.

Lontoo, 12 p. heinäk. — il­
ta ovat utuoitten edustajat il- m ailuministeriö ilmottaa, että 
ulottaneet, että C anadan rau ta -! brittiläiset ovat taas vierailleet 
teitten s<ita-halli n ti»neuvost» ».! Konstantin! »pelissä lentokoneilla, 
jonka johdolla neuvotteluja käy-i pudottaen kaupunkiin tonnin rä- 
(fään, on sitkeästi vastustanut jähdysaineita.
palkanylennvksen m yöntäm istä.; —
V astauksia on alkanut saapua.' Ilmahyökkäykset.
joten edustajat ovat ¡>ian 
valtuutettuja määrä ä mää 11 
alettavaksi. Neuvotteluja 
taan.

kaikki
lakon
jatke-

P IL V E N P U R K A U S  T U O T T A ­
N U T V A H IN K O A  COLO­

RADOSSA.

Berlin. 12 p. heinäk. — Sota- 
virasto ilm ottaa: “Viisi Koblen- 
ziin matkalla olevaa lentokonet­
ta kuusi konetta 'käsittävästä 
a mer ¡kalaisesta ilmaeskaaderista 
on vallattu ja miehistöt otettu 
vangiksi.”

Còdi irado Springs. Colo., 11 p.
W ashington, 12 p. heinäk. — 

Kenraali Pershing ilmottaa. että
heinäk. — Äkkinäinen kaatosa- viisi pommitusmatkalle lähtenvt-
de. joka lähenteli pilvenpurkaus- 
mallista veden putoam ista, teki 
huom attavan määrän •» vahinkoa. 
Kaduille laski sade 2 jalkaa vah­
vasti vettä ja tisgita taloja jou­
tui tulvan valtaan. Kellarit 
täytty ivät vedeltä ja tavaravanis- 
tot kastuivat. Palokunta pelas­
ti muutamia perheitä, jotka oli­
vat hukkumisen vaarassa.

Hallitus ei halua lyhyi­
tä rautatiepätkiä

ta amerikalaista lentokonetta on j 
joutunut käteisiin.

Lontoo. 12 n. heinäk. — II- 
m ailuministeriöstä ilm otetaan: 
"Heinäkuun 10p :nä  tapahtuneis­
sa ilm ataisteluissa y tuhottiin 13 
saksalaista lentokonetta Neljä 
brittiläistä lentokonetta Vnenetet- 

, tiili. Samana oäivänä vihollisen 
1 takalinjoille pudotettiin kymme­
nen tonnia räjähdysaineita."

Tukholma, 11 p. heinäk. — 
Viron entisen edustajakam arin 

. ja hallituksen lähetystö, joka ny- 
! kvään on Kööpenhaminassa, on 
jättänyt vastalauseen Saksalle 
Viron valtaamisesta ia Itämeren 

m aakuntien  sortamisesta. Am eri­
kan lähettiläs Morris on lähet- 

I tänvt presidentti \ \  ilsmiille ko­
ipi on virolaisten vastalauseesta. 
Siinä sanotaan m m .:

‘A asioin Saksan keisarillisen ! 
valtiokanslerin kreivi vpn Hert-1 

| lingin juhlallisia vakautuksia ja ' 
'vastoin Brest-Lito\ skin rauhan­
sopimuksen määräyksiä. Saksa 
on perustanut tnilitaarisen dikta­
tuurin \ irnssa."

"Saksa on m äärättv virallisek­
si kieleksi, vaikka prosenttia 
väestöstä ei sitä ym m ärrä.”

" Julkeilla sakkorangaistuksilla 
saksalaiset ovat tukahuttaneet ! 
maassa puhe- ja om antunnon­
vapauden sekä itsenäisen val­
tiollisen toiminnan. Sanomaleh­
det. ¡ »iden sallitaan ilmestyä, pa-j 
kotetaan levittämään saksalaista i 
propagandaa. Huomatut A ironi 
julkisuuden miehet, jotka vaati- i 
mattoniasti panivat vastalauseen-i 
sa sortoa vastaan, on vangittu."

Lopussa julistus panee vasta­
lauseen “maan rosvoamisesta ia 
elintarpeiden anastuksesta siinä 
määrin, että maan asukkaat on 
jätetty nälkäkuolemaan samalla 
kun saksalai s lt sotamiehet saa­
vat lähettää kaksinkertaisia an­
noksia Saksaan."

junia \iljalla. siellä olemme 
jäyttäneet ne ilmaan ja sam a­
ten olemme, käsitelleet kaikkia 
Ckrainessa anastettuja tykkejä ja 
sotatarx ike varasto ja."

“Saksalaiset aikoivat siirtää 
Odessan ja Xikolajeffin lento­
konetehtaiden suunnattom at ko­
neistot Krnppin tehtaille, m utta 
me räjäytimme nekin ilmaan."

"Saksalaiset pyyhitään pois 
l krainesta. Nyt jo he ovat m ak­

sa n e e t tuhansia ihmishenkiä ty- 
ranniudestaan.”

“Te olette solmineet Brest- 
Litoxskin rauhan Vkraincn va­
pauden hinnalla. Nyt me veto­
amme teidän almunne."

Vasemmiston ja oikeiston e- 
dustäjat huusivat : “ Alas Brest- 
I itovskin rauha!"

Mirbach kuiskutteli levottoma­
n a  jotain vieressään istuvalle up- 
I seerille. V asemmistolaiset huusi- 
’[ vat uudelleen : "M as M irbach: 
ahis Mirhachin lakeijat!"

I eon Trotski vastasi sen jäl­
keen. että hallitus vastusti puna­
kaartien h v Sk k ä v s t ä .

ra- kesik¡luokkalaiset eivät halua mo- 
narkisinia. m utta eivät liioin hy­
väksy bolshe\ikeja. Vihamieli­
syys saksalaisia kohtaan on ai­
van yleistä Venäjällä. Xevskin 
Prospektilla Pietarissa tosin kuu-i c 
lee enemmän saksankieltä kuin i 
ennen. Pietari tarjoaa todellisen 
kuvan kaaoksesta ja sekasorros­
ta, jonka keskellä4 on huom atta­
vissa vain yksi selvä piirre — 
vihamielisyyden Saksaa kohtaan.

Moskovan kapina.
Amsterdam. 11 p. heinäk. — 

Eräässä Berliinin tiedonannossa 
ilmotetaan, että sosialivallanku- 
mouksellisten toimeenpaneva ko­
mitea on edelleen piiritettynä 
harrikaadien takana Moskovan 
kunnallisteatterissa. puolustaen 
itseään epätoivoisesti.

i

S ii“s i a 1 i v allankumonkselliset 
nousivat aseelliseen vastarintaan 
kreivi von Mirhachin murhan ai­
kana. Bolshevikit julkaisivat äs­
kettäin manifestin, ilmottaen, e t­
tä kapina oli kukistettu jtusuurin

Raitiotiekyytimaksuja 
ylennetään Seatt­

lessa
Seattle. 11 p. 

kaupungin 
on päättänyt 
Sound Traction. 
Co die oikeuden

Ien
heinäk. — Seatt-
h‘lIlitusneu??,St,,¡io lk; 
myöntää Puget ! 
Light & 
ylentää kv

PoAîTi r.-i 
ti'

W ashington, 1). C 12 p. hei­
näk. — W ilson on kongressin 
johtajille vakuuttanut sanoma­
lehtien suhteen, ettei hallitus tu ­
le tikittämään sensuuria sähkö­
sanomiin nähden sen jälestä kun 
sähkösanomalinjat tulevat halli­
tuksen liuostaan otetuiksi. Hän 
selitti, että tiedonantotoimisto ja 
uutistoim istot saavat jatkaa edel­
leen toim intaansa entiseen ta­
paan. Presidentti sanoi haluavan- 

l sa ilmaista sen senaattoreille, 
a nykyään käsittelevät len- 

uätinlaiti isten valtausehd« itusta. 
auhottaakseen pelkoa, että oos-

Norjalaiset saavuttivat 
rosvon

......  . . tiministeri Burlesoii käyttäisi
maksu ja sen maaran nuuka kat- i hallituk>cn kontrolli valtaa ' sisäi- 

' sen sensuurin käytäntöönpane- 
; luiseksi.

Huolimatta nresidentin vakuu- 
11uksesta on senaattori W atson, 
joka on ehdottanut lakiehdotuk­

siltaan tarpeelliseksi yhtiön- pal­
veluksessa oleville työläisille ta r­
peellisen palkanylennvksen nivon 
tämiseksi. Missä määrin kyyti- 
maksuja tulee ylennettäväksi ei ; 
ole vielä ¡liuotettu, m utta tulee 
se päätettäväksi vasta sen jä ­
lestä kun työläisten palkanylen- 
nyskvsymys ratkaistaan ja sa­
malla tarkastetaan yhtiön tilikir­
jat.

Expressimiehet saavat 
palkanylennystä 

Canadassa

seen lisättäväksi määräyksen te- 
lefoonilaitosten ja uutistoim is­
toille sekä sanomalehdille annet­
tujen vuokrasopimusten mukais­
ten lennätin johtojen kävtön jät­
tämisestä ulkopuolelle lakiehdo­
tuksen vaatinut lisäysehdotuksen 
huomioon ottamista.
K A IV A N TO M IEH ET  PE L A S­

TU IV A T.

(T ru e  transla tion filed wi»h the Postmastct 
at A sto ria . Ore.. Ju ly  12. l- lIK , a- required 
v»y section 19 of the A c t of Oct. 6th, 1917.‘  

W ashington. 1). C.. 11 p. hei­
näk. — Presidentti W ilson eh ­
tosi lyhyitä rautateitä koskevan 
lakiehdotuksen. jonka mukaan 
hallituksen olisi ollut otettava 
huostaansa kaikki maassa liiken­
teeseen käytettävät rautatiet. 
Presidentti eittoaniis-lausunnos-
saan selittää, että maassa on 'lii­
kenteeseen käytettäviä lyhyitä 
ratoja, jotka eivät ole tärkeitä 
yleiselle liikenteelle, vaan aino­
astaan radat omistaville yksityi­
sille tehtailijoille, unin 1,700 kaik­
kiaan, eikä niiden hallituksen 
huostaan ottam inen olisi edullis­
ta. Hän lausunnossaan vakuut­
taa, että  tärkeille lyhyille radoil­
le annetaan huomio, jonka ne 
ansaitsevat.

Ranska lukee Venäjän 
liittolaisekseen

(T rue  transla tion filed w ith  the Postmaster
at Astoria . f ire .. In ly  12, 191S. as required 
by section 19 of the A c t of Oct. 6th, 1917.)

Pariisi, 11 p. heinä!;. — Kun 
Ranskan senaatin ulkoasiainva­
liokunta oli päättänyt istuntonsa 
viime keskiviikkona, jossa Ke- 
renski antautui vapaaehtoisesti 
pitkälliseen ristikuulusteluun, ju ­
listi puheenjohtaja, että valiokun­
ta oli yksimielisesti päättänyt 
pitää A’enäjää edelleenkin Rans­
kan liittolaisena. Ennen kuulus­
telun alkamista Kerenski ilmot- 
ti saapuneensa Ranskaan yksi­
tyisenä kansalaisena maataan 
palvellen, m utta ei minään poli 
tikoitsijana. Kerenski teki 
kaperäisesti selkoa Venäjän o- 
loista esittäen menettelytapoja, 
jotka katsoi parhaimmaksi liit­
tolaisten noudattaa.

Myrskyisiä kohtauksia sovietti- 
kongressissa.

Tukholma, 11 p. heinäk. (I  . P. 
kirjeenvaihtajalta.)—Tänne saa­
puneissa Pietarin lehdissä kerro­
taan Moskovan kongressin m yrs­
kyisistä kohtauksista, jotka ta ­
pahtuivat ennen lähettiläs Mir- 
bachin murhaa. Liittolaismaiden* 
edustajien istuessa yhdessä salin 
osassa ja Saksan lähettilään Mir­
hachin istuessa seurueineen r i ­
massa looshissaan. eräs ukraine- 
lainen edustaja Aleksandroff-ni- 
meltä synnytti myrskyisän näy­
telmän tuomitsemalla Saksan im­
perialismin ja sen vaikutusvallan 
Ckrainessa.

"Tervehdän yleis-soviettia CL- 
rainen salaisen talonpoikaiskong- 
ressin nimessä, L’krainen. jossa

seik- saksalainen diktatuuri hallitsee ia 
jossa bolshevikit jatkavat neuvot­
telujaan Ckrainen pyövelin Ma- 
rionette Skoropadskin kanssa, sa­
maan aikaan sietäin Saksan im-

Vancouverin raitio- 
tieläiset voittivat

A arrcouver, B. C.. 11 p. heinäk. 
— Raitiotielakko on päättynyt 
sovintoon, jossa lakossa olleille 
raitiotieläisille ja sähkötyöläisille 
myönnettiin 8-tunnin työpäivä ja 
uusi ylempi palkkatarifii joka 
vaihtelee 40—51 senttiin tun­
nilta palvelusajan mukaan, rai- 
tiotiepalveluskunnalle ja sähkö­
työläisille $6.00 päivältä. Edel­
leen on työläisillä oikeus vaatia 
palkanylennystä milloin elinkus­
tannukset kohoavat niin korkeik­
si. että ylennystä tarvitaan, jol­
loin on vaatimukset esitettävä 
työnteettäjille 30 päivää ennen 
lakkoiin menemistä. Työläisten

AA innipeg. 11 p. heinäk. — 
Dominion Express Co :n palve- 
luskunta kautta C anadan on saa­
nut 35 prosentin ¡lalkanylennyk- 
sen ja maksetaan palkanylennys- 
tä toukokuun alusta laskien. Pal­
kanylennystä annetaan ajureille, 
varastohuoneiden työväelle ia 
konttorifäelle. A ähemmän kuin 
vuoden ajan palvelleille ei ylen­
nystä kuitenkaan anneta muuta 
kuin 25 prosenttia. W innipegis- 
sä saa palkanylennystä noin 200 
miestä.

T E L E F O O N IY H T IÖ  V A A TII 
O IK EU T T A  M AKSUJEN 

Y LEN TÄ M ISEEN .

myöskinu m o t, tunnustetaan 
pimuksessa.

Liikenne on jo alkanut

so-

Helena, Mont., Il p. heinäk. 
— Montanan yleisten laitosten 
hallintovirasto (State Vtility 
Commission) on toimittanut 
kuulusteluja Mountain States 
Telephone & Telegraph Co m 
esittämän vaatimuksen johdosta. 
Vhtiö vaatii oikeutta ylentää 
maksuja Montanan valtiossa. 
Kuulustelut ovat päättyneet, 
mutta hallintovirasto ei ole Vielä 
päättänyt mitä on tehtävä asian 
suhteen.

Butte, Mont.. 11 p. heinäk. — 
Redemption kaivannossa tapah­
tuneen vieremän tähden kaivan­
toon salpautuneet kaivosmiehet 
saatiin pelastetuiksi klo 2:30 
miesten oltua salpaannuksissa 
kokonaisen vuorokauden. Miehet 
pelastuivat ilman vakavammitta 
vamrm litta.

Ilmailijoita taas
surmaantunut

(T rue  tra n -la lio n  filed w ith  the Postmaster
at Astoria . Ore., lu ly  12, ! l !K ,  as required 
by section 19 of the A ct of O ct. 6th 1917.)

AA'ichita balls, Tex.. 11 p. hei­
näk. — Toinen luutnantti Harry 
L Ross, ilmailuopettaja, sai sur­
mansa tänään Callin lentoharjo 
tuskentällä. Lentokone putosi 
sata jalkaa.

Belleville. 111., 11 p. heinäk.— 
Luutnantti Lee C. (biddings. I)u- 
luthista. Minn., ilmailuopettaja, 
m urskaantui kuoliaaksi ja ka­
detti Edward C  Darlington. 
W ashingtonista. D. C.. sai tun 
tn via ruhjevammoja tänään ilta#- 
päiväliä, kun heidän ohjaamansa 
lentokone putosi 800 jalkaa Scot­
tin harjoUiskentällä.

(T ru e  transla tion filed w ith  the Postmaster 
at A-t«-!’ ,!. O n . .  In ly  12. 1918. as req ti’n-«! 
by section 19 o f the A c t of O ct. 6th, 1917.)

Kööpenhamina, 11 p. heinäk. 
Muuan norjalainen torpeedo- 

venehävittäjä saavutti tänään 
saksalaisen sukellusveneen kaap- 
larimiehiston. joka oli kuljetta­

massa vasta kaapattua norjalais­
ia laivaa “ Hankaa" saksalaiseen
atamaan.

Sukellusvene pidätti I fcnnkan 
ICO <. ngl.-peninkulman päässä 
Krist ianiasta lounaiseen. Kun 
Hankaa kuljetettiin Saksaa kuh­
ien. ilmestyi norjalainen torpee- 
1 »venehävittäjä. joka alkoi heti 

takaa-ajon. Hanka saavutettiin 
ja tuotiin takaisin norjalaiseen 
-atamaan.

Australiassa yllin kyl­
lin ruokatarpeita

(T -.ie  transla tion filed w ith  the Postmaster 
.it Astoria , lire . .  Ju ly  12, 191R. as require«! 
by section 19 of the A ct of O ct. 6th. 1917.1

Portland. 11 p. heinäk. — Äs­
kettäin Portlandiin saapunut U u­
den E telä-\\ alesin maanviljelys- 
osaston jäsen Edward Harris, 
joka saapui Yhdysvaltoihin tu t­
kimaan vehnän kuljetus-, säily­
tys- ja  jakokeinoja. selitti tänään, 
että Australiassa ei tunneta nä­
län puristusta. Jos laivoja olisi 
saatavissa voisi Australia lähet­
tää mailmalle suuria varastoja 
vehnää, lihaa, juustoa, voita ja 
jäädytettyjä jäniksiä. Kahden 
vuoden ylijäämä ruokatarpeissa 
on kasattuna koskem attom ina 
Australian varastohuoneissa, se­
littää Harris.

“Epälojaalinen” sotilas 
5 vuodeksi vankilaan
(True tran« '.iio r fled  with the Po.tnu.ateT

X .t'i ia in. . l ily 1.’. 191#, a. required
by section 19 of the Act of Oct. 6th. 1917.)

San Francisco. 11 p. heinäk.— 
James Brogan niminen sotilas, 
joka sotaoikeuden tutkinnossa on 
havaittu syylliseksi epä lojaali suu­
teen tekemällä sodankäyntiä kos­
kevan epälojaa li sen lausunnon, 
tuomittiin pidettäväksi viisi vuot­
ta vankeudessa, niin on ¡liuotet­
tu armeijan läntisen piirin pää- 
kortteerista täällä.


